
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №86 ул. Экваторная - Общ. торговый центр
Дата: 16.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в минутах Окончание
движения6-9 9-15 15-19 19-24

ул. Экваторная 6.05 7 мин. 7 мин. 7 мин. 20 мин. 22.04
ул. Лесосечная 6.07 7 мин. 7 мин. 7 мин. 20 мин. 22.06
Нижняя Ельцовка 6.09 7 мин. 7 мин. 7 мин. 20 мин. 22.08
Клиника им. Мешалкина 6.15 7 мин. 7 мин. 7 мин. 20 мин. 22.14
Аптека №68 6.18 7 мин. 7 мин. 7 мин. 20 мин. 22.17
Дом быта 6.19 7 мин. 7 мин. 7 мин. 20 мин. 22.18
Магазин №12 6.20 7 мин. 7 мин. 7 мин. 20 мин. 22.19
ГПТУ-55 6.22 7 мин. 7 мин. 7 мин. 20 мин. 22.21
ул. Демакова 6.24 7 мин. 7 мин. 7 мин. 20 мин. 22.23
Общ. торговый центр(ул Демак ) 6.26 7 мин. 7 мин. 7 мин. 20 мин. 22.25




